PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2018

EXTRATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO GERAL DAS PROVAS REALIZADAS EM 2 DE DEZEMBRO DE 2018

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, faz saber que o resultado geral e o resultado dos candidatos classificados, no

Processo Seletivo – Edital nº 3/2018, referente às provas realizadas em 2 de dezembro de 2018, serão divulgados nos sites:

www.institutomais.org.br e www.cajamar.sp.gov.br, em 14 de dezembro de 2018.

Cajamar, 13 de dezembro de 2018.

Prefeitura do Município de Cajamar

http://www.institutomais.org.br/
http://www.cajamar.sp.gov.br/